
   

 

 

 

 

Bestyrelserne for Bjergby Friskole og Troldehøj, har gennem en periode drøftet muligheden for at 

børnehaven/vuggestuen fremover skal være en del af Bjergby Friskole. En sammenlægning vil 

skabe en god synergi, give en optimering af de ledelses- og personalemæssige ressourcer samt 

mulighed for at samtænke børnehave og SFO i forhold til ydretimer/ferie og bemanding. 

Da der tidligere på skolens generalforsamling har være positive tilkendegivelser i forhold til dette, 

har skolens bestyrelsen besluttet, at arbejde aktivt videre med denne løsning. Troldehøj vil således 

overgå fra puljepasning til privatinstitution under Bjergby Friskole. Skolens bestyrelse vil få den 

overordnede ledelse, samtidig med at der nedsættes et forældreråd, således at forældre til børn i 

Troldehøj sikres indflydelse. Troldehøjs nuværende bestyrelse vil i overgangsperioden agere som 

forældrerådet. 

De nødvendige bilag til skolens vedtægter skal godkendes på en generalforsamling i skolen, og 

der vil snarest blive indkaldt til denne ekstraordinære generalforsamling. Vi arbejder hen imod at 

starte Bjergby Friskoles børnehus Troldehøj pr.1. april 2018, hvor en større gruppe børn overgår til 

skolens førSFO - regnbueklassen. 

Vi er i gang med processen omkring den fremtidige personalesammensætning, og vi vil inden for 
meget kort tid komme med en udmelding i forhold til dette. Den daglige ledelse af både børnehuset 
Troldehøj og skolens SFO vil blive lagt sammen i én stilling. Stillingen vil blive opslået hurtigst 
muligt. 

Vi vil videreføre Troldehøj med de samme pædagogiske retningslinjer og tilbud, og dermed også 
bevare den gode og trygge dagligdag i Troldehøj, hvor det fremtidige samarbejde mellem forældre, 
børn og friskole vil skabe de rammer, der skal fremme børnenes udvikling og trivsel. 

Har I spørgsmål til ovenstående, er I altid velkommen til at henvende jer til  

Anja Sørensen, tlf. 23618087 eller Lisbeth Krog, tlf. 29996635 

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  Bestyrelsen 

Bjergby Friskole Troldehøj 


